
 „Z-Accuracy Cup”2018 PGA 3rd stage 
25.08.2018. 

Rezultāti 
 

  

Starptautiskais kopvērtējums 

 

  

        

Vieta Vārds R1 R2 R3 R4 R5 
Kopā 
cm 

1 Jurijus Jakovlevas 1 6 2 2 4 9 

2 Krisjanis Sietins 8 3 3 2 5 13 

3 Edijs Gaspuitis 17 5 12 4 2 23 

4 Andris Kuzmans 248 7 4 3 23 37 

5 Ivan Zvezdin 220 5 0 0 40 45 

6 Oleg Rovba 19 31 11 15 185 76 

7 Antons Jelisejevs 97 135 7 0 16 120 

8 Aleksei Dorrer 14 10 52 152 169 228 

9 Jolanta Romanenko 11 15 13 345 239 278 

10 Eriks Gailums 12 480 3 6 500 501 

11 Dmitry Khairullin 128 82 151 500 143 504 

12 Māris Vancāns 500 3 8 2 500 513 

13 Karlis Jaunpetrovi©s 14 500 6 9 500 529 

14 Dmitrijs Zadinans 117 0 500 6 500 623 

15 Vladimirs Zoludevs 500 285 161 49 138 633 

16 Inese Šubēvica 160 47 160 408 332 699 

17 Anastasia Samokhina 50 125 298 418 227 700 

18 Vilnis Gailums 500 186 16 8 500 710 

19 Natalia Chernikova 500 79 500 108 69 756 

20 Raitis Zvejnieks 254 500 15 201 500 970 

21 Laura Vaivode 500 410 14 163 417 1004 

22 Nikolay Klimenko 500 47 500 82 500 1129 

23 Aleksandrs Malejs 500 200 458 146 500 1304 

24 Igo Sveicers 103 500 500 296 500 1399 

25 Mārtiņš Strazdiņš 500 452 108 500 500 1560 

26 Andrei Agarkov 443 500 500 500 500 1943 

27 Dmitrijs Krjukovs DNS DNS DNS DNS DNS DNS 



 „Z-Accuracy Cup”2018 PGA 3rd stage 
25.08.2018. 

Rezultāti 
 

  

Starptautiskā komandu ieskaite 

Vieta Vārds Komanda R1 R2 R3 R4 R5 
Kopā 
cm 

1 
  

Krisjanis Sietins Z-PILOTS I 8 3 3 2 5   

Edijs Gaspuitis Z-PILOTS I 17 5 12 4 2   

Vilnis Gailums Z-PILOTS I 500 186 16 8 500   

Karlis 
Jaunpetrovi©s 

Z-PILOTS I 14 500 6 9 500   

    39 194 21 14 507 775 

2 

Jurijus Jakovlevas CHAMPIONS 1 6 2 2 4   

Inese Šubēvica CHAMPIONS 160 47 160 408 332   

Oleg Rovba CHAMPIONS 19 31 11 15 185   

Jolanta Romanenko CHAMPIONS 11 15 13 345 239   

    31 52 26 362 428 899 

3 

Aleksei Dorrer spb.rus 14 10 52 152 169   

Ivan Zvezdin spb.rus 220 5 0 0 40   

Anastasia 
Samokhina 

spb.rus 50 125 298 418 228   

Natalia Chernikova spb.rus 500 79 500 108 69   

    284 94 350 260 278 1266 

4 

Vladimirs Zoludevs Z-PILOTS II 500 285 161 49 138   

Eriks Gailums Z-PILOTS II 12 480 3 6 500   

Mārtiņš Strazdiņš Z-PILOTS II 500 452 108 500 500   

Andris Kuzmans Z-PILOTS II 248 7 4 3 23   

    760 744 115 58 661 2338 

5 

Andrei Agarkov AEROCHAINIKI 443 500 500 500 500   

Dmitry Khairullin AEROCHAINIKI 128 82 151 500 143   

Nikolay Klimenko AEROCHAINIKI 500 47 500 82 500   

Antons JELISEJEVS AEROCHAINIKI 97 135 7 0 16   

    668 264 658 582 659 2831 

6 

Māris Vancāns BABĪTES AVIO 500 3 8 2 500   

Aleksandrs Malejs BABĪTES AVIO 500 200 458 146 500   

Igo Sveicers BABĪTES AVIO 103 500 500 296 500   

Dmitrijs Zadinans BABĪTES AVIO 117 0 500 6 500   

    720 203 966 154 1500 3543 

7 
  

Laura Vaivode ZVEIJNIEKI 500 410 14 163 417   

Raitis Zvejnieks ZVEIJNIEKI 254 500 15 201 500   

- - 500 500 500 500 500   

- - 500 500 500 500 500   

    1254 1410 529 864 1417 5474 

 



 „Z-Accuracy Cup”2018 PGA 3rd stage 
25.08.2018. 

Rezultāti 
 

  

Starptautiskā sieviešu ieskaite 

Vieta Vārds R1 R2 R3 R4 R5 Total 

1 Jolanta Romanenko 11 15 13 345 239 278 

2 Inese Šubēvica 160 47 160 408 332 699 

3 Anastasia Samokhina 50 125 298 418 227 700 

4 Laura Vaivode 500 410 14 163 417 1004 

 

  



 „Z-Accuracy Cup”2018 PGA 3rd stage 
25.08.2018. 

Rezultāti 
 

  

Latvijas kopvērtējums 

 

 

 

  

Vieta Dalībnieks R1 R2 R3 R4 R5 Kopā 

1 Krisjanis Sietins 8 3 3 2 5 13 

2 Edijs Gaspuitis 17 5 12 4 2 23 

3 Andris Kuzmans 248 7 4 3 23 37 

4 Eriks Gailums 12 480 3 6 500 501 

5 Māris Vancāns 500 3 8 2 500 513 

6 Karlis Jaunpetrovi©s 14 500 6 9 500 529 

7 Dmitrijs Zadinans 117 0 500 6 500 623 

8 Vladimirs Zoludevs 500 285 161 49 138 633 

9 Inese Šubēvica 160 47 160 408 332 699 

10 Vilnis Gailums 500 186 16 8 500 710 

11 Raitis Zvejnieks 254 500 15 201 500 970 

12 Laura Vaivode 500 410 14 163 417 1004 

13 Aleksandrs Malejs 500 200 458 146 500 1304 

14 Igo Sveicers 103 500 500 296 500 1399 

15 Mārtiņš Strazdiņš 500 452 108 500 500 1560 



 „Z-Accuracy Cup”2018 PGA 3rd stage 
25.08.2018. 

Rezultāti 
 

  

Latvijas komandu ieskaite 

 
Vieta Vārds Komanda R1 R2 R3 R4 R5 

Kopā 
cm 

1. Krisjanis Sietins Z-PILOTS I 8 3 3 2 5   

Edijs Gaspuitis Z-PILOTS I 17 5 12 4 2   

Vilnis Gailums Z-PILOTS I 500 186 16 8 500   

Karlis 
Jaunpetrovi©s Z-PILOTS I 14 500 6 9 500   

    39 194 21 14 507 775 

2.  Vladimirs Zoludevs Z-PILOTS II 500 285 161 49 138   

Eriks Gailums Z-PILOTS II 12 480 3 6 500   

Mārtiņš Strazdiņš Z-PILOTS II 500 452 108 500 500   

Andris Kuzmans Z-PILOTS II 248 7 4 3 23   

    760 744 115 58 661 2338 

3. Māris Vancāns BABĪTES AVIO 500 3 8 2 500   

Aleksandrs Malejs BABĪTES AVIO 500 200 458 146 500   

Igo Sveicers BABĪTES AVIO 103 500 500 296 500   

Dmitrijs Zadinans BABĪTES AVIO 117 0 500 6 500   

    720 203 966 154 1500 3543 

4. Laura Vaivode ZVEIJNIEKI 500 410 14 163 417   

Raitis Zvejnieks ZVEIJNIEKI 254 500 15 201 500   

- - 500 500 500 500 500   

- - 500 500 500 500 500   

    1254 1410 529 864 1417 5474 

        

 

  



 „Z-Accuracy Cup”2018 PGA 3rd stage 
25.08.2018. 

Rezultāti 
 

  

Latvijas sieviešu ieskaite 

 

Vieta Dalībnieks R1 R2 R3 R4 R5 Kopā cm 

1 Inese Šubēvica 160 47 160 408 332 699 

2 Laura Vaivode 500 410 14 163 417 1004 

 


